TÊN NGƯỜI NỘP THUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ............../...............
	            ......, ngày........tháng..........năm ........

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ HỦY HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ HOÀN THUẾ
Kính gửi: ........ <Tên cơ quan thuế>….…
Tên người nộp thuế:...............................................................................

Mã số thuế: ………………………………………………………………
Địa chỉ:..........................................................................................................
Đề nghị cơ quan thuế: <Tên cơ quan thuế> .................... thực hiện huỷ hồ sơ đề nghị hoàn thuế có các thông tin như sau:

1. Người nộp thuế đề nghị hoàn: <Tên người nộp thuế>….., Mã số thuế ……..

2. Tên hồ sơ đề nghị hoàn thuế:
( Văn bản đề nghị xử lý số tiền thuế, tiền chậm nộp, tiền phạt nộp thừa mẫu số 01-1/NOPTHUA
( Giấy đề nghị hoàn trả khoản thu Ngân sách Nhà nước mẫu số 01/ĐNH
( Giấy đề nghị hoàn trả khoản thu Ngân sách Nhà nước mẫu số 02/ĐNH
3. Số hồ sơ đề nghị hoàn thuế:………………., ngày …………….
Được cơ quan thuế tiếp nhận theo Thông báo số………../TB-…. ngày …../…./…..về việc tiếp nhận đề nghị hoàn thuế.
3. Thông tin số tiền đề nghị hoàn trả

	STT
	Chỉ tiêu
	Số tiền (đồng)

	1
	Số tiền đề nghị hoàn trả

	(
	Số tiền thuế, tiền chậm nộp, tiền phạt nộp thừa

	(
	Số tiền thuế đề nghị hoàn theo pháp luật về thuế

	2
	Số tiền đề nghị bù trừ

	3
	Số tiền hoàn trả

	NHÂN VIÊN ĐẠI LÝ THUẾ
	NGƯỜI NỘP THUẾ hoặc

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ

	Họ và tên:....................................
	Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu (nếu có)

	Chứng chỉ hành nghề số:............

Mẫu số: 01/ĐNHUY

((Ban hành kèm theo Thông tư số

… /2020/TT-BTC  ngày

…/…/2020 của Bộ Tài chính)

)

PAGE
1